
ALIMENTOS

República de Honduras

06/06/2017 16:18:27

Gestión: 2017 
r_ega_12_clagas

EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO

MES DE MAYO      

Página 1 de 1

 0500 

 001

 00721

 01141

 01193

 01106

 01145

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 180.00

 7,950.00

 224.00

 2,530.00

 1,750.00

05-MAY-17

29-MAY-17

24-MAY-17

11-MAY-17

15-MAY-17

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

INSTITUTO NACIONAL AGRARIO

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

 12,634.00
 12,634.00

 8,354.00

 2,530.00

 1,750.00

 001

 008

 010

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

OFICINA CENTRAL

COMAYAGUA

CEIBA

Fecha

Fecha

Fecha

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     001    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     008    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     010    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0500   ) :

 

Identificación

Identificación

Identificación

Nombre

Nombre

Nombre

1301-1981-00567

08019014692250

1804-1963-01846

0309-1957-00007

0102-1982-00044

KAROLL MARIA DIAZ AYALA

INVERSIONES ALLEN S. S DE RL

DANILO MARTINEZ MENDOZA

EMILIO ARTURO CASTRO VELASQUEZ

MARIA DE LA CRUZ ROMERO CASTRO


