

EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO ALIMENTOS MES DE MAYO



Gestión: 2017 r_ega_12_clagas Página 1 de 1

0500 INSTITUTO NACIONAL AGRARIO Institucion:

Gerencia Adminsitrativa: 001 GERENCIA CENTRAL Unidad Ejecutora: 001 OFICINA CENTRAL

	Número Formulario		Total Afectado	Fecha	Beneficiarios	
					Identificación	Nombre
	00721 01 0	00001	180.00	05-MAY-17	1301-1981-00567	KAROLL MARIA DIAZ AYALA
	01141 01 (00001	7,950.00	29-MAY-17	08019014692250	INVERSIONES ALLEN S. S DE RL
	01193 01 (00001	224.00	24-MAY-17	1804-1963-01846	DANILO MARTINEZ MENDOZA

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (001):

8,354.00

008 COMAYAGUA Unidad Ejecutora:

Número Formulari	Total Afectado	Fecha	Beneficiarios	
			Identificación	Nombre
01106 01 0000	2,530.00	11-MAY-17	0309-1957-00007	EMILIO ARTURO CASTRO VELASQUEZ

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (008):

2,530.00

Unidad Ejecutora:

010 CEIBA

Número Formulario	Total Afectado	Fecha	Beneficiarios		
			Identificación	Nombre	
01145 01 00001	1,750.00	15-MAY-17	0102-1982-00044	MARIA DE LA CRUZ ROMERO CASTRO	
TOTAL UNIDA	D EJECUTORA (010):		1,750.00	

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (010): TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (001):

12,634.00

TOTAL INSTITUCION (0500):

12,634.00